
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO+
Que siendo necesario proceder al nombramiento o ratificación de los integrantes de la Junta Directiva de
la Federación Peruana de Natación, para el ejercicio
correspondiente al presente año;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de
Deportes y Dirección Ejecutiva, de conformidad con -los Artículos 372 y 163% del Decreto Ley N?% 20555;
SE RESUELVE :

Artículo Primero.- AGRADECER a los señores Cap. de -
Navío AP. LIZANDRO PAREDES INFAN-

TE, Cap. de Fragata AP. CARLOS ZAGAZETA, Dr. PEDRO -
MUÑOZ, GUILLERMO BENTIN, CLAUDIO ALVIZURI y señora -
CARMEN WESTPHALEN, por los servicios prestados al -
Deporte Nacional en el período de mil novecientos setenta y nueve.
Artículo Segundo.- NOMBRAR al Ingeniero ANGEL BELLIDO

APARICIO como Presidente y Dr.  --
EDUARDO VILLACORTA LOZADA, Doctor ENRIQUE NUÑEZ VILLA
VICENCIO, señora RUBY ROSPIGLIOSI DE NAVARRO, señor -—

OSCAR ARREDONDO BASSO, señor ENRIQUE LAZO y señor -
JORGE MUJICA COGORNO, como Directores de la Federación
Peruana de Natación para que efectúen sus funciones -
hasta el 31 de Diciembre dde mil novecientos ochenta, -
fecha en la cual se dignarán hacer entrega de sus res-
pectivos cargos ad-honoren.

DINAD/. /E
CMH:cgC.

Y

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED


